
Święto Folkloru i Muzyki – za
nami  2.  edycja  Konkursu
Heligonistów  Województwa
Małopolskiego  w  Powiecie
Limanowskim
7  grudnia  Heligoniści  z  Województwa  Małopolskiego  po  raz
drugi  spotkali się w Mordarce, aby wziąć udział w Wojewódzkim
Konkursie  Heligonistów.  Inicjatorem  tego  ważnego  wydarzenia
kulturalnego  w  naszym  Powiecie  było  Stowarzyszenie  pod
Heligonkami kierowane przez Wojciecha Tokarczyka oraz zespół
Spod  Kicek  z  Mordarki.  Parterami  konkursu  byli:  Starostwo
Powiatowe w Limanowej, Urząd Gminy Limanowa oraz Urząd Miasta
Limanowa.

Organizowany po raz drugi Konkurs miał na celu przypomnienie o
tym  wyjątkowym,  obecnie  nieco  już  zapomnianym  instrumencie
jakim jest heligonka.
Występy heligonistów oceniało 3-osobowa komisja konkursowa w
składzie:
Jadwiga Adamczyk – muzyk, folklorysta z MCK „Sokół” w Nowym
Sączu
Przemysław Ficek – folklorysta, multiinstrumentalista
Michał Pastuch – muzyk, folklorysta
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 Rywalizacja toczyła się w Konkursie Indywidualnym   – w
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trzech kat. wiekowych : dorosłej, młodzieżowej oraz dziecięcej
oraz w Konkursie Mistrz i Uczeń. Gruntownej ocenie poddane
zostały  32  prezentacje  konkursowe,  uczestników
reprezentujących  9  powiatów  woj.  małopolskiego.  Nad
poprawnością  Konkursu  nadzór  sprawowało  Małopolskie  Centrum
kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu wraz z inicjatorami wydarzenia –
Stowarzyszeniem „Heligonki pod Kickami” i Zespołem Regionalnym
„Spod Kicek” z Mordarki, pod kierownictwem Józefa Tokarczyka.
MCK  Sokół  w  Nowym  Sączu  było  również  fundatorem  nagród
finansowych,  a  Stowarzyszenie  „Heligonki  pod  Kickami”
ufundowało  okolicznościowe  statuetki.  Oprawę  artystyczną
zapewnił Zespół Regionalny „Spod Kicek” z Mordarki.
Nagrodę  Główną  w  Konkursie  Indywidualnym  w  kat.  dorosłej
zdobył Pan Piotr Obrzut z Grybowa.

Talent i wirtuozerię uczestników podziwiali podczas konkursu
licznie zgromadzeni goście. Wśród nich byli obecni m.in.: Jan
Duda  (Poseł  na  Sejm  RP),  Witold  Kozłowski  (marszałek
województwa  małopolskiego),  Andrzej  Zarych  (dyrektor
Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu), Antoni
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Malczak (były  dyrektor Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w
Nowym  Sączu),  a  także:  Mieczysław  Uryga  (Starosta  Powiatu
Limanowskiego), Jan Skrzekut (Wójt Gminy Limanowa), Stanisław
Młyński (przewodniczący Rady Gminy Limanowa) oraz Marek Ziaja
(Sekretarz Gminy Limanowa).

Dziękujemy  uczestnikom  za  dostarczenie  po  raz  kolejny
wspaniałych,  muzycznych  emocji  i  gratulujemy  tegorocznym
laureatom!

Inicjatorzy  2.  Małopolskiego  Konkursu  Heligonistów  składają
podziękowania  również  partnerom  wydarzenia,  jak  i  licznym
sponsorom,  którymi  byli:  Bank  Spółdzielczy  w  Limanowej,
Przedsiębiorstwo  Produkcji  Lodów  „Koral”,  „Elektret”,
„Elektrikal”, „Emiter”, Z.E.Heba, „Karpol”, „Midrew”, Zakłady
Mięsne „Szubryt”, Dom Weselny „Walek”, „Wolimex”, „Eltok”, a
także  wszystkim  osobom  i  instytucjom,  którzy  wsparli  to
przedsięwzięcie.

Więcej zdjęć z przebiegu konkursu można obejrzeć  TUTAJ
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Odbiór  przebudowanej  drogi
powiatowej  w  gminie
Niedźwiedź
9  grudnia  2019  r.  przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego  i
Gminy  Niedźwiedź  odebrali  przebudowany  odcinek  drogi
powiatowej  o  długości  2,8  km  w  miejscowości  Niedźwiedź  i
Poręba Wielka w gminie Niedźwiedź.

Zakres inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1629K
Mszana Dolna – Hucisko w km 5+254,17 – 7+951,52 w miejscowości
Niedźwiedź i Poręba Wielka oraz drogi powiatowej nr 1628K
Poręba  Wielka  –  Poręba  Górna  w  km  0+000  –  0+079,90  w
miejscowości  Poręba  Wielka”  (od  Szkoły  Podstawowej  w
Niedźwiedziu  do  Szkoły  Podstawowej  w  Porębie  Wielkiej)
obejmował  wykonanie  nowej  nawierzchni  asfaltowej  wraz  ze
wzmocnieniem  i  poszerzeniem  jezdni  do  szerokości  6,0  mb,
wzmocnieniem  pobocza,  przebudową  skrzyżowania  w  centrum  m.
Niedźwiedź  na  rondo,  wykonanie  oświetlenia  ulicznego,
przebudowę i budowę chodnika, wykonanie zatok autobusowych i
peronów przystankowych, sygnalizację przejść dla pieszych oraz
oznakowanie poziome i pionowe.

Zadanie zrealizowane zostało w partnerstwie z Gminą Niedźwiedź
przy  wykorzystaniu  pozyskanych  przez  Zarząd  Powiatu  50%
dofinansowania ze środków budżetu państwa w ramach programu
„Fundusz Dróg Samorządowych”, uprzednio zakwalifikowanego do
programu  pomocowego  „Program  rozwoju  gminnej  i  powiatowej
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infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”. Całkowita wartość
zadania wyniosła 6 mln 55 tys. 456 zł w tym 2 mln 982 tys. 471
zł – pochodziło z budżetu Państwa, 2 mln 435 tys. 178 zł to
koszty własne Powiatu, a 637 tys. 807 zł dofinansowanie Gminy
Niedźwiedź.

W  odbiorze  zadania  uczestniczyli  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego:  Mieczysław  Uryga  –  Starosta  Limanowski,  Ewa
Filipiak – Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego, Agata
Zięba – Wicestarosta, Jan Więcek – Wiceprzewodniczący Rady
Powiatu  Limanowskiego,  Czesław  Kawalec  –  Członek  Zarządu
Powiatu, Jan Puchała,  Grzegorz Wójcik i Janusz Potaczek –
Radni  Powiatu  Limanowskiego,  ze  strony  Gminy  Niedźwiedź
uczestniczyli: Rafał Rusnak – Wójt Gminy Niedźwiedź, Zenon
Dziedzic  –  Przewodniczący  Rady  Gminy  oraz  Radni  Gminy:
Franciszek Rapciak i Kazimierz Solak.

Wykonawcą  zadania  było:  Przedsiębiorstwo  Drogowo  Mostowe
LIMDROG z Limanowej.

 

 

 

Uczniowie  Limanowskiego
„Ekonoma”  podziwiali  jarmark
bożonarodzeniowy w Wiedniu
Ponad 100 uczniów Zespołu Szkół nr. 1 im. Józefa Piłsudskiego
w Limanowej wzięło udział w świątecznym wyjeździe do stolicy
Austrii  –  Wiednia.Wycieczka  została  zorganizowana  przez
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Szkolny Klub Turystyczny Ekonom.

Uczniowie  rozpoczęli  swoją  wizytę  w  Wiedniu  od  spaceru,
podczas którego mieli okazję zobaczyć niektóre zabytki tego
pięknego miasta m.in. Belweder. Kolejnym punktem zwiedzania
było oglądanie wystaw w Muzeum Historii Sztuki, podzielone na
różne  sekcje  tematyczne.  Następnie  młodzież  miała  okazję
podziwiać minerały z wszystkich zakątków ziemi zgromadzone w
Muzeum  Historii  Naturalnej.  Można  tam  również  zobaczyć
szkielety dinozaurów oraz różne zwierzęta lądowe, powietrzne i
morskie

Głównym  celem  podróży  był  jednak  jarmark  bożonarodzeniowy.
Spacer  po  pięknie  przyozdobionym  mieście  przepełnionym
mrugającymi  światełkami,  bombkami  oraz  innymi  symbolami
świątecznymi wprowadził nas we wspaniały świąteczny nastrój.
Świąteczny, barwnie przystrojony Wiedeń z pewnością na długo
pozostanie  w  pamięci  uczniów,  a  mnóstwo  zrobionych  zdjęć
będzie  przypominać o wspaniałej przygodzie.

źródło: www.zsnr1.limanowa.pl
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Uczniowie I LO im. Władysława
Orkana w Limanowej zajęli 3
miejsce  w  ogólnopolskim
konkursie filmowym
Grupa filmowa „Poza Klatką” działająca w limanowskim I Liceum
Ogólnokształcącym , w skład której wchodzą nasi maturzyści:
Aleksandra  Trojanowska  i  Kacper  Łyszczarz,  oraz  ich
przyjaciele: Karolina Dudek i Robert Zając zrealizowali etiudę
filmową pod tytułem „Chcę pamiętać”. Film ten został zgłoszony
do ogólnopolskiego konkursu „Zabytkowania”.

Udział w konkursie zakończył się wspaniałym sukcesem – film
otrzymał trzecią nagrodę!

A tak o swojej produkcji piszą sami młodzi twórcy na kanale
YT:

„Spośród niemal 100 produkcji biorących udział w ogólnopolskim
konkursie  „Zabytkomania”,  organizowanym  przez  Narodowy
Instytut Dziedzictwa, nasz film pt. „Chcę pamiętać” został
nagrodzony trzecim miejscem w swojej kategorii – „Reportaż lub
film  dokumentalny”.  Tegoroczne  hasło  przewodnie  brzmiało:
„Droga do wolności”. Jak tę drogę pokazać? Bogactwo zabytków
naszego  regionu  związanych  z  odzyskaniem  przez  Polskę
niepodległości zdaje się mówić samo za siebie. W jaki sposób
pielęgnować pamięć o poległych? Najpiękniej opowie nam o tym
Babcia.”

Reżyseria: Robert Zając, zdjęcia: Karolina Dudek, montaż i
postprodukcja:  Karolina  Dudek,  Robert  Zając,  scenografia,
dźwięk: Aleksandra Trojanowska, Kacper Łyszczarz. Wystąpili:
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Anna  Smaga,  Jakub  Sporek,  Alicja  Malarz.  Podziękowania:
Arkadiusz Kuzak, Janina Trojanowska, Aleksandra Monasterska,
Kacper Gąsiorek. Muzyka: Ross Bugden – Flight Hymn (CC BY
4.0).

https://youtu.be/w4XkxsMf8yU
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Krakowska  Konferencja
„Wspólne działanie – wzajemne

https://youtu.be/w4XkxsMf8yU
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/12/630_1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/krakowska-konferencja-wspolne-dzialanie-wzajemne-korzysci-wyzwania-dla-polityki-spolecznej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/krakowska-konferencja-wspolne-dzialanie-wzajemne-korzysci-wyzwania-dla-polityki-spolecznej/


korzyści.  Wyzwania  dla
polityki społecznej”
10 grudnia w Międzynarodowym Centrum Kultury w Krakowie odbyła
się wojewódzka konferencja pn. „Wspólne działanie – wzajemne
korzyści.  Wyzwania  dla  polityki  społecznej”.  W  wydarzeniu
udział  wzięła  Marta  Malec-Lech  z  zarządu  Województwa
Małopolskiego.  Wydarzenie  było  dedykowane  kadrze  systemu
pomocy  i  integracji  społecznej  z  terenu  województwa
małopolskiego,  organizacjom  i  instytucjom  zaangażowanym  w
przeciwdziałanie  przemocy  w  rodzinie,  w  szczególności:
członkom  Zespołów  Interdyscyplinarnych  i  Grup  Roboczych,
przedstawicielom  jednostek  pomocy  społecznej  –  powiatowych
centrów pomocy rodzinie, ośrodków pomocy społecznej, ośrodków
interwencji  kryzysowej  przedstawicielom  wymiaru
sprawiedliwości  oraz  przedstawicielom  organizacji
pozarządowych  podejmujących  działania  w  obszarze
przeciwdziałania  przemocy  w  rodzinie.  Wśród  wyróżnionych
instytucji znalazło się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w
Limanowej.

Krakowska  konferencja  była  okazją  do  podjęcia  dyskusji  w
zakresie  wdrażania  nowych  rozwiązań  mających  na  celu
wzbogacenie  możliwości  wsparcia  osób  i  rodzin,  jakim  jest
tworzenie centrum usług społecznych stanowiących odpowiedź na
wyzwanie  kreowania  systemu  wsparcia  odpowiadającego  na
aktualne potrzeby. W trakcie spotkania, w którym wzięli udział
przedstawiciele  szeroko  rozumianego  sektora  pomocowego,
poruszone  zostały  zagadnienia  związane  z  nowym  wyzwaniem,
jakim  jest  tworzenie  centrum  usług  społecznych,  ale  także
tematy  dotyczące  problematyki  przemocy  wobec  dziecka  oraz
innych sytuacji kryzysowych.

Podczas  konferencji  zostali   uhonorowani  laureaci  dwóch
wojewódzkich konkursów: Małopolski Pracownik Socjalny Roku –
Mamy moc pomagania, którego celem jest wyróżnienie aktywnych
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pracowników socjalnych z Małopolski i promowanie ich osiągnięć
w regionie oraz Małopolski Samorząd – Przeciw Przemocy, to
konkurs  na  najlepsze  działania  jednostek  samorządu
terytorialnego z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Wydarzenie  zostało  objęte  Honorowym  Patronatem  Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Marszałka Województwa
Małopolskiego oraz Wojewody Małopolskiego. Konferencja została
zorganizowana  przez  Samorząd  Województwa  Małopolskiego
–  Regionalny  Ośrodek  Polityki  Społecznej  w  Krakowie  we
współpracy z Komendą Wojewódzką Policji w Krakowie.

Tegoroczni laureaci konkursów:

Małopolski Pracownik Socjalny Roku – Mamy moc pomagania:

Tytuł Małopolskiego Pracownika Socjalnego Roku:
Krystyna  Pawełek  –  Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej
w  Krakowie

Honorowe wyróżnienia:
– Anita Misiek – Ośrodek Pomocy Społecznej Andrychów
– Katarzyna Cecuga – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Kraków
– Paulina Cebula – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Bochnia

Małopolski Samorząd – Przeciw Przemocy

Laureaci  nagrody  (przyznano  dwie  równorzędne  nagrody  dla
Gmin):
– Gmina Gdów, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gdowie
– Gmina Dębno, Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie, Wola Dębińska
– Powiat Wadowicki, Ośrodek Interwencji Kryzysowej Radocza

Wyróżnienia:

– Gmina Dąbrowa Tarnowska, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
i Wsparcia Rodziny w Dąbrowie Tarnowskiej
–  Powiat  Limanowski,  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie
w Limanowej.



 

źródło: małopolska.pl

Dziewczęta  i  Chłopcy
rywalizowali  w  Powiatowych
Igrzyskach Młodzieży Szkolnej
w Tenisie Stołowym
 

Przedstawiamy  pełne  wyniki  tegorocznych  Igrzysk  Młodzieży
Szkolnej  w Tenisie Stołowym Indywidualnym Dziewcząt, które
odbyły się w tym tygodniu.

W  zawodach  organizowanych  przez  Szkolny  Związek  Sportowy
wzięli udział dziewczęta i chłopcy ze szkół  całego Powiatu
Limanowskiego.

WYNIKI DZIEWCZĄT

WYNIKI CHŁOPCÓW
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Wielki  sukces  w  Japonii.
Sensei  Zbigniew  Gągola
brązowym  medalistą,  sempai
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Mateusz  Puch  4  na
Mistrzostwach  Świata  IKO
Nakamura!
8 grudnia 2019 roku w Osace (Japonia) odbyły III Mistrzostwa
Świata (III International Karate Championships) IKO Nakamura.
W zawodach wzięło udział 26 reprezentacji narodowych z całego
świata, z wielu organizacji Kyokushin Karate. Organizatorem
tego wielkiego wydarzenia było IKO Nakamura na czele z Sosui
Makoto Nakamura oraz Daiyho Masanaga Nakamura.

W  zawodach  najwyższej  rangi  w  organizacji  IKO
Nakamura wystąpiło dwoje zawodników limanowskiego klubu

sensei Zbigniew Gągola 3 dan, który walczył w kategorii
senior masters open +40 lat.
sempai Mateusz Puch 1 kyu, który walczył w kategorii
senior -70 kg.

Z  zawodnikami  w  Japonii  przebywał  również  shihan  Zbigniew
Goliński Branch Chief Polska 5 dan (szef oddziału IKO Nakamura
w  Polsce,  a  także  sędzia  mistrzostw,  który  wielokrotnie
podczas turnieju prowadził skład sędziowski na macie).

 

Więcej informacji na stronie LIMANOWSKI KLUB KYOKUSHIN
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Powiatowy Konkurs Wiedzy „Nie
daj szansy AIDS”
10 grudnia br. w Zespole Szkół im. Komisji Edukacji Narodowej
w Tymbarku, odbył się Powiatowy Konkurs Wiedzy o AIDS „Nie daj
szansy  AIDS”.  Była  to  już  trzecia  edycja  tego  Konkursu,
którego  celem  było  zainteresowanie  młodzieży  problematyką
HIV/AIDS,  podniesienie  poziomu  wiedzy  oraz  kształtowanie
zachowań  sprzyjających  uniknięciu  zakażenia  HIV  i  innych
chorób  przenoszonych  drogą  płciową.  Konkurs  objęty  był
Honorowym Patronatem Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi.

Organizatorem  przedsięwzięcia  był  Państwowy  Powiatowy
Inspektor Sanitarny  w Limanowej we współpracy: ze Starostwem
Powiatowym w Limanowej, Zespołem Szkół im. Komisji Edukacji
Narodowej w Tymbarku oraz Biblioteką Pedagogiczną w Limanowej.

W  Konkursie  uczestniczyło  20  uczniów  z  5  szkół
ponadpodstawowych  powiatu  limanowskiego.  Konkurs  polegał  na
napisaniu testu wiedzy z zakresu problematyki HIV/AIDS.
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Podczas spotkania gospodarz wydarzenia Pani Jolanta Dunikowska
– Wszołek – Dyrektor Zespołu Szkół im. KEN w Tymbarku oraz
organizatorzy podziękowali młodzieży za  udział w konkursie,
zachęcili  jednocześnie  do  dalszego  promowania  postaw
odpowiedzialności  za  własne  zdrowie  i  życie.  Podziękowania
złożono również nauczycielom i opiekunom za zaangażowanie w
przygotowaniu uczniów do udziału w konkursie.

W oczekiwaniu na wyniki pracy Komisji Konkursowej młodzież
uczestnicząca  w  konkursie  mogła  skorzystać  z  poczęstunku
przygotowanego  przez  pracowników  Zespołu  Szkół  im.  KEN  w
Tymbarku oraz Biblioteki Pedagogicznej w Limanowej. Ponadto
Dyrekcja Szkoły zapewniła dużo  atrakcji m.in.: emisję filmów
oraz dostęp – pod nadzorem – do  strzelnicy sportowej, która
cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem młodzieży.



Wyniki Powiatowego Konkursu Wiedzy o AIDS „Nie daj szansy
AIDS”.
I miejsce – Łucja Poręba – Zespół Szkół im. Komisji Edukacji
Narodowej w Tymbarku
II miejsce – Anna Ceklarz – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych
im. inż. Józefa Marka w Mszanie Dolnej
III  miejsce  –  Klaudia  Kruczek  –  Zespół  Szkół  im.  Komisji
Edukacji Narodowej w Tymbarku
IV miejsce – Monika Pawlikowska  – Zespół Szkół nr 1 im. J.
Piłsudskiego w Limanowej
V miejsce – Zofia Wójcik  – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych
im. inż. Józefa Marka w Mszanie Dolnej
VI miejsce – Anna Filipiak  – I Liceum Ogólnokształcące im.
Władysława Orkana w Limanowej

Sponsorem nagród było Starostwo Powiatowe w Limanowej.
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W  Krakowie  odbyła  się  Gala
Kształcenia Zawodowego
9 grudnia w Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie podczas
uroczystej  gali  kształcenia  zawodowego,  zwycięzcy  konkursu
„Mam zawód. Mam fantazję” odebrali nagrody i wyróżnienia z rąk
Edwarda Czesaka, Członka Zarządu Województwa Małopolskiego i
Rafała Kosowskiego, radnego Sejmiku Województwa Małopolskiego.

Samorząd  Województwa  Małopolskiego  od  lat  zapewnia  młodym
zawodowcom  możliwość  sprawdzenia  swoich  umiejętności
teoretycznych i praktycznych w różnych profesjach, potrzebnych
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na współczesnym rynku pracy.

Konkurs  jest  organizowany  w  ramach  projektu  Modernizacja
kształcenia zawodowego w Małopolsce II. Główne cele zakładają:
wsparcie  rozwoju  kształcenia  zawodowego  w  Małopolsce,
sprawdzenie  wiedzy  i  umiejętności  uczniów  w  poszczególnych
zawodach, umożliwienie uczniom szkół branżowych i techników
konfrontacji umiejętności i wiedzy nabywanej w trakcie procesu
kształcenia z potrzebami rynku pracy, poprzez poddanie się
ocenie  merytorycznej  potencjalnych  pracodawców,  wspieranie
rozwoju  współpracy  szkół  branżowych  i  techników  z
przedsiębiorcami, budowanie pozytywnego wizerunku kształcenia
zawodowego wśród mieszkańców Małopolski, promocja kształcenia
zawodowego  wśród  mieszkańców  Małopolski,  wspieranie  centrów
kompetencji  zawodowych  w  poszczególnych  branżach,  poprzez
działania informacyjne skierowane do mieszkańców Małopolski,
wspieranie rozwoju partnerstw branżowych.

W roku szkolnym 2019/ 2020 konkurs „Mam zawód. Mam fantazję”
składał  się  z  ośmiu  konkurencji  zawodowych:  „Rzeźba
przestrzenna  wykonana  technikami  spawalniczymi  –  Zagroda
chłopska”,  „Atrakcje  turystyczne  Zakopanego  i  Podhala”,
„Fryzura na czerwony dywan”, „Wariacje na temat monoporcji w
kremie  maślanym”,  „Mistrzostwa  rolnictwa  precyzyjnego”,
„Ścianka  telewizyjna  –  systemy  suchej  zabudowy  wnętrz”,
„Frutti di mare z Małopolskim akcentem”, „Połączenie systemu
alarmowego na bazie centrali alarmowej Versa 10”.

W „Mam zawód. Mam fantazję” wzięło udział 122 uczniów. Za
zajęcie pierwszych trzech miejsc oraz za zdobycie wyróżnień
zostały  przyznane  nagrody.  Organizatorem  konkursu  jest
Departament  Edukacji  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Małopolskiego. Przedsięwzięcie przygotowywane jest w formule
partnerskiej  z  wybranymi  szkołami  zawodowymi  z  terenu
Małopolski.  Każda  z  konkurencji  zawodowych  miała  charakter
zespołowy  lub  indywidualny,  a  drużyna  biorąca  udział  w
konkursie znalazła się pod opieką nauczyciela/ opiekuna.



Patronat  honorowy  nad  wydarzeniem  objęła  Barbara  Nowak,
małopolska kurator oświaty.

   

źródło: małopolska.pl

 

Jubileusz  50-lecia  związków
małżeńskich  w  gminie
Niedźwiedź
W niedzielę 8 grudnia w gminie Niedźwiedź odbyła się wyjątkowa
uroczystość – 50 lecie małżeństw z terenu gminy. Spotkanie
rozpoczęło się od uroczystej Mszy Świętej w intencji małżonków
w kościele parafialnym w Niedźwiedziu. Po mszy nadszedł czas
na dalszą część Jubileuszu, która odbyła się w budynku remizy
OPS  w  Niedźwiedziu.  Jubilaci  otrzymali  z  rąk  Wójta  Gminy
Niedźwiedź Rafała Rusnaka, Przewodniczącego Rady Gminy Zenona
Dziedzica odznaczenia i listy gratulacyjne wraz z upominkami w
postaci albumów oraz płyt zespołu regionalnego „Porębiański
Ród” z Poręby Wielkiej, który to bawił Jubilatów podczas ich
złotych godów.
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Wśród  wielu  wyjątkowych  rocznic,  szczególnego  znaczenia
nabiera przeżywany przez Państwa Jubileusz Złotych Godów. Jest
to szczególna okazja, kiedy można raz jeszcze z wdzięcznością
wrócić wspomnieniami do tych najradośniejszych momentów, które
z  pewnością  niejednokrotnie  towarzyszyły  w  każdym  dniu
wspólnego życia. Złote Gody są niewątpliwie dowodem wzajemnego
szacunku, wierności i wyrozumiałości. 50 lat małżeństwa to
wspaniałe osiągnięcie i wielki powód do świętowania. Wraz z
wyrazami  szacunku,  składamy  najserdeczniejsze  życzenia:
długich  lat  spędzonych  wspólnie  w  zdrowiu,  pomyślności  i
wzajemnej miłości. Niech każdy kolejny dzień przynosi Państwu
mnóstwo  radości  i  pomyślności  –  W  imieniu  Zarządu  i  Rady
Powiatu  Limanowskiego  listy  gratulacyjne  dla  jubilatów
wręczyła  Wicestarosta  Agata  Zięba.  W  wydarzeniu  Powiat
Limanowski reprezentował również Radny Powiatu Limanowskiego
Janusz Potaczek.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/12/20191208_122509-1.jpg


  

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/12/20191208_122658.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/12/20191208_122943.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/12/20191208_123056.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/12/20191208_123731.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/12/20191208_123835.jpg


 

źr.fot.: Gmina Niedźwiedź
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